
1 

 

Gyventojų dėmesiui (dėl žemės sklypo ir pastatų adreso pakeitimo) 
 

Vadovaujantis Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal naudojimo 
paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba suteikimo, keitimo ir 
apskaitos tvarkos aprašo, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. 
įsakymu Nr. 1V-57 (Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. kovo 13 d. įsakymo Nr. 1V-
178 redakcija) „Dėl numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų 
naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, suteikimo, 
keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams 
suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“ 18.6, 38 punktais  informuojame, 
kad Marijampolės savivaldybės administracija numato pakeisti žemės sklypo ir pastatų adresą iš 
Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kirmėlinės k., 4 į Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių 
k., Lašų g. 27.  
 

Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymo projektas 

MARIJAMPOL ĖS SAVIVALDYB ĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL ADRESO ŽEMĖS SKLYPUI IR PASTATAMS MARIJAMPOL ĖS SAV., 

MARIJAMPOL ĖS SEN., KIRMĖLIN ĖS K. 4 PAKEITIMO 
 
 

2016 m. sausio    d. Nr. DV- 
Marijampolė 

 
 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų 

įstatymo  9 straipsniu, Adresų formavimo taisyklėmis, patvirtintomis  Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 2002 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 2092 „Dėl Adresų formavimo taisyklių 
patvirtinimo“, Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal 
naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba suteikimo, 
keitimo ir apskaitos tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 
m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57  „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės 
sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus 
leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms, 
pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo 
patvirtinimo“  

p a k e i č i u žemės sklypui ir pastatams Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kirmėlinės 
k. 4 adresą pagal priedą. 

 
 
 
 
Administracijos direktorius   Sigitas Valančius

 
Kęstutis Rakauskas (8 343) 90 093 
 



2 

 

Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus 
2016 m. sausio    d. įsakymo Nr. DV- 
priedas 
 

 
 
 

_______________________________________________ 


